ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.201218  № 18

О назначении на должности

мировых судей судебных участков

Ярославской области

Рассмотрев представления председателя Ярославского областного суда

В.Н. Ананьева о назначении на должности мировых судей судебных участков

Ярославской области, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава Ярослав-

ской области и статьей 7 Закона Ярославской области «О мировых судьях в

Ярославской области» комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе назначить:

1) на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи су-

дебного участка № 1 Фрунзенского района г. Ярославля Ковтун Илону Эду-

ардовну;

2) на трехлетний срок полномочий на должность мирового судьи су-

дебного участка № 5 Фрунзенского района г. Ярославля Силину Ольгу Нико-

лаевну.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по

данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета            А.Г. Крутиков